
                                      2023 年 2 月吉日 

お取引先各位 

ダイオーミウラ株式会社 

ラベルシステム営業本部 

 

                  販売終了のご案内 

                  

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊社製品に格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、永らくご愛顧戴きました下記の熱転写ラベルプリンタシリーズにつきまして、誠に勝手

ではございますが、諸般の事情により販売を終了させていただくこととなりました。お客様には大変ご

迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

尚、保守サービスの対応期限につきましては、製品販売から 5 年間とさせていただきます。 

今後ともお客様にご満足いただける製品の提供と更なるサービスの向上に努めてまいりますので、変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■販売終了製品 

  BLP-343U/UW 全シリーズ プリンタ本体 及び 関連オプション全般 

 NP-777U/777UW 全シリーズ プリンタ本体 及び 関連オプション全般 

上記プリンタユニットを搭載したラベリング装置 

 

■保守サービス対応期限 

 製品販売から 5 年間 

但し、使用部品の生産終了などの諸般事由により、上記期間より終了時期が 前倒しとなる可能性がございます。 

 

上記機種の保守サービスについては、安定操業を支えるとの観点から上記期間経過後も可能な限り対

応してまいりましたが、製造委託先の事業縮小や使用部品の生産中止等により、残念ながら対応継続が

困難となりました。何卒、ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

今後は代替プリンタ機種の提案をさせて頂きたく、最寄りの弊社各拠点、営業担当者までご相談頂けま

す様お願い申し上げます。 

 

※お問い合わせ先：営業第一部（東日本）    03-5980-1021 

         営業第二部（西日本）    06-6448-8011 

         https://www.dmps.co.jp/   （各拠点は弊社ホームページよりご確認ください） 

         https://labelsystem.dmps.co.jp/（ラベルシステム営業本部製品サービスサイト） 

 

以上 

https://www.dmps.co.jp/

